

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000621

Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de novembro de 2019

Ano 4

Pregão Eletrônico



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

$$\label{eq:cnpj} \begin{split} & \text{CNPJ} - 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 - 06 \\ & \text{Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: } (73)\ 3540\text{-}1025.\ \text{CEP.} 45416\text{-}000 \end{split}$$

## AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 003/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA realizará licitação em 28/11/2019 ás 10h00min, de Brasília Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 794600. Objeto: Contratação para prestação de serviços para confecção e instalação de ornamentação temática natalina, neste município de Presidente Tancredo Neves - Ba, através de Sistema de Registro de Preço. Informações: adm.licitacaoptn@gmail.com ou pelo tel. (73) 3540-1025. Divulgação dos outros atos -Diário Oficial - site: www.presidentetancredoneves.ba.gov.br. Antonio Jorge Machado Pereira - 18/11/2019 - Pregoeiro.